Wednesday, August 30, 1978/Bhadra
8, 1900 (Saka)

*The Lok Sabha met at Eleven of the
Clock :*

[MR. DEPUTY-SPEAKER in the Chair]

ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

**राष्ट्रीय कपड़ा निगम को हुई हानि और
इसका कार्यकरण**

* 510. श्री हुकम चन्द कछवाय : क्या उद्योग मन्त्री यह बताने की कृपा करेंगे कि :

(क) क्या गत तीन वर्षों में राष्ट्रीय कपड़ा निगम (मध्य प्रदेश) के कार्यकरण के बारे में जांच की गई है;